
LME(US$) 2024年
銅ＡＧ

現   物
前営業日比

先   物
出来高

錫ＨＧ LME
現   物 NY

前営業日比 前営業日比

先   物 16.80 
出来高 24.2 

鉛 17.50 － 18.00
現   物 1.58 

前営業日比 144.65 － 144.68
先   物 前営業日比 出来高
出来高 銅 ▲ 40 16,720

亜鉛ＳＨＧ アルミ ▲ 40 10,425
現   物 亜鉛 ▲ 185 5,020

前営業日比 鉛 65 1,365
先   物 ニッケル ▲ 2,020 1,782
出来高 錫 ▲ 3,650 656

アルミＨＧ 前営業日比 税別
現   物 銅 11,512 ¥1,200,274

前日比 アルミ 1,536 ¥337,714

先   物 亜鉛 72 ¥373,299

出来高 鉛 4,207 ¥281,004
アルミ合金 ニッケル ▲ 18,804 ¥2,168,100

現   物 錫 ▲ 36,662 ¥3,656,214

前営業日比
先   物
出来高 銅

北米特殊 錫
現   物 鉛

前営業日比 亜鉛
先   物 アルミ
出来高 アルミ合金

ニッケル 北米特殊

現   物 ニッケル

前営業日比 コバルト

先   物
出来高 銅

コバルト アルミ
現   物 亜鉛

前営業日比 鉛
先   物 ニッケル

出来高 錫

1月限
2月限
3月限
4月限
5月限

前営業日比
出来高
在　庫

前営業日比
円換算

前営業日比

64,536
92

52,449

nikkankinzoku.co.jp
6,402 56 

11,482 

¥1,268,119
ロンドン金

2,037.70 2,056.35
ＨＨ銀 2,324.6

上海（元）：1月限
68,470

▲435 
▲301 

▲2,392 

20.51前営業日の元レート

▲1,275 
▲305 

96,637

ロンドン・コバルト

2,285.0
0.0

▲ 320.0
15,705.0

2,285.0
0.0

12.0
2,055.0

1,785.0
185.0

10.0

8,346.5
▲ 28.5
8,450.0
▲ 20.5

0

▲ 0.70
3,364

53,862

備考欄
nikkin202401

¥150,736

(1月5日現在)

1,529

1,032.30
1,036.80
1,037.10

-
-

2,049.8

2,069.7

56 2,296

-
5.4

23,503
217,068

0
281,148,387

615,900

963.6
969.02,059.7

2,320.8

-
2,331.5

¥3,376 ¥140,077

971.8
2,354.4

13.3
63,958

¥1,221,177
1,594

-
0.1

232,865
20,036,481

0
¥298,231

383.00

3,241

▲ 3.65
112,621
19,602

270

銅ＨＧ

0.0
29,135.0

0.0

16,339.015,985.0 16,372.0 上海在庫(トン)

959.3379.45

-

45,346 
13,464

プラチナ
2,312.2

¥2,334,130
▲ 13,020 

¥4,190,774

¥4,254,293

21,814

379.80
380.60
381.65

2,042.4

56,533

28,700.0

パラジウム
ＮＹコメックス(銅銀はセントその他はドル／在庫銅はトンその他はオンス)

599 

▲ 265.0 204.0 2,225 33,130

46,033 
29,135.0

0

- -

銀金

-
-

2,285.0
0.0

▲2,725 
▲1,725 
▲3,400 

0 
0 

54 
0 

820

¥333,656
3,611 

2,285.0
0.0

210.0
16,118.0 ¥2,293,244

▲21,407 
-

220,050
558,175

1,860
2,285.0 ¥333,656

3,611 0

127,725

0

-

80,109

-

2,273.5
179,271

29,542 

¥395,125
¥436,760

¥2,536,677

7,450
163,175

208,570
上海：円換算

¥1,404,320

19,265

-

8,463.0
128,589

-

¥1,218,756
9,071 

¥1,233,869
10,390 

24,622.0
5,757

-

▲66,483 
¥3,570,189
▲ 70,421 

¥295,544 前営業日のＴＴＳ
ＮＹドル

㈱日刊金属

¥3,533,684
¥1,259,707

電気銅採算価格

上:円換算/下:前営業日比

LME円換算は現物・先物の前場売で計算
入電：1月6日・現地：1月5日

前営業日比
9,189 
1,713 

ＬＭＥ銅セツル平均
¥1,224,104

前営業日比

185.0

4,931 

¥370,891
2,063 

¥300,0712,076.0
44,747

-

2,562.5

2,244.0
10.0

2,289.0
9.0

29,542 

¥330,443
109 

¥260,646

¥260,646

-

1,785.0

1,785.0
185.0

2,024.0

▲ 367.0
24,695.0
▲ 375.0

2,044.0

21,295

¥328,775

ＬＭＥ在庫(トン)1/4 前営業日比

¥4,277,771

16,030
123,680

2,215.5
▲ 20.0

1,785.0
185.0

2,263.0
▲ 24.0

1,785.0

2,514.0
▲ 17.0
2,540.0
▲ 13.5

146.02
33.0

2,079.5

¥323,507
611 

　 前場売   後場買 終値

30.5

8,415.5
53.0

8,517.0
57.5

24,398.0

34.5

2,541.5
27.5

2,564.5

4,691 

¥367,094
1,516 

24,200.0
▲ 725.0
24,450.0
▲ 755.0


	上海相場込(送信用)

