LME(US\$)	前場売	 後場買	 終値	.:円換算/下:前営業日比	2024年 (株)日刊金属
銅AG					入電:1月6日・現地:1月5日
現物	8,346.5	8,415.5	-	¥1,218,756	LME円換算は現物・先物の前場売で計算
前営業日比	▲ 28.5	53.0		9,071	LME銅セツル平均 前営業日比
先 物	8,450.0	8,517.0	8,463.0	¥1,233,869	¥1,224,104 11,482
出来高	▲ 20.5	57.5	128,589	10,390	電気銅採算価格 前営業日比
錫HG		07.0	120,007	10,070	LME ¥1,259,707 9,189
現物	24,200.0	24,398.0	_	¥3,533,684	NY ¥1,268,119 1,713
前営業日比	▲ 725.0	▲ 367.0		▲ 66,483	ロンドン金 前営業日比
先 物	24,450.0	24,695.0	24,622.0	¥3,570,189	2,037.70 2,056.35 16.80
出来高	▲ 755.0	▲ 375.0	5,757	▲ 70,421	H H 銀 2,324.6 24.2
鉛	A 733.0	A 3/3.0	3,737	▲ /U,4∠1	ロンドン・コバルト 17.50 - 18.00
現物	2,024.0	2,044.0		¥295,544	前営業日のTTS 146.02 1.58
坑 100 前営業日比	12.0	33.0	-	4,931	1.0102 1.00
			2.077.0		
先物	2,055.0	2,079.5	2,076.0	¥300,071	
出来高	10.0	34.5	44,747	4,691	銅 68,470 ▲ 40 16,720
亜鉛SHG	0.51.4.0	0.541.5		V0 /7 00 /	アルミ 19,265 ▲ 40 10,425
現物	2,514.0	2,541.5	-	¥367,094	亜鉛 21,295 ▲ 185 5,020
前営業日比	▲ 17.0	27.5		1,516	鉛 16,030 65 1,365
先 物	2,540.0	2,564.5	2,562.5	¥370,891	= y f l 123,680 ▲ 2,020 1,782
出来高	▲ 13.5	30.5	80,109	2,063	錫 208,570 ▲ 3,650 656
アルミHG					上海:円換算 前営業日比 税別
現物	2,215.5	2,244.0	-	¥323,507	銅 ¥1,404,320 11,512 ¥1,200,274
前日比	▲ 20.0	10.0		611	アルミ ¥395,125 1,536 ¥337,714
先 物	2,263.0	2,289.0	2,273.5	¥330,443	亜鉛 ¥436,760 72 ¥373,299
出来高	▲ 24.0	9.0	179,271	109	鉛 ¥328,775 4,207 ¥281,004
アルミ合金			•		ニッケル ¥2,536,677 ▲ 18,804 ¥2,168,100
現物	1,785.0	1,785.0	_	¥260,646	錫 ¥4,277,771 ▲ 36,662 ¥3,656,214
前営業日比	185.0	185.0		29,542	前営業日の元レート 20.51
先 物	1,785.0	1,785.0	1,785.0	¥260,646	LME在庫(トン)1/4 前営業日比
出来高	185.0	185.0	0	29,542	銅 163,175 ▲ 1,275
北米特殊	100.0	100.0		27,012	錫 7,450 ▲305
現物	2,285.0	2,285.0	_	¥333,656	鉛 127,725 ▲2,725
前営業日比	0.0	0.0		3,611	亜鉛 220,050 ▲1,725
先 物	2,285.0	2,285.0	2,285.0	¥333,656	正面 220,030 ▲ 1,723 アルミ 558,175 ▲ 3,400
出来高	0.0	0.0	0	3,611	アルミ合金 1,860 0
ニッケル	0.0	0.0	U	3,011	
	1 5 705 0	1/1100		V0 002 044	
現物	15,705.0		-	¥2,293,244	- ,
前営業日比	▲ 320.0	210.0	1 / 270 0	▲ 21,407	コバルト 92 0
上 先 物	15,985.0	16,339.0	16,372.0	¥2,334,130	上海在庫(トン) (1月5日現在)
出来高	▲ 265.0	204.0	56,533	▲ 13,020	9,7130 2,225
コバルト	00.700.0			V / 100 77 /	アルミ 96,637 ▲2,392
現 物[28,700.0	-	-	¥4,190,774	亜鉛 21,814 599
前営業日比	0.0	-	00 10	45,346	鉛 52,449 ▲435
<u></u> 先 物	29,135.0	-	29,135.0	¥4,254,293	=y5n 13,464 ▲301
出来高	0.0	- 1 - 22 :	0	46,033	錫 6,402 56
N Y コメッ	クス(銅銀はも				
	銅HG	金	銀	プラチナ	
1月限	379.45	2,042.4	2,312.2	959.3	
2月限	379.80	2,049.8	2,320.8	963.6	
3月限	380.60	2,059.7	2,331.5	969.0	1,037.10
4月限	381.65	2,069.7	-	971.8	-
5月限	383.00	-	2,354.4	-	-
前営業日比	▲ 3.65	0.1	13.3	5.4	▲ 0.70
出来高	112,621	232,865	63,958	23,503	
在庫		20,036,481			
前営業日比	270	0	615,900	0	0
	¥1,221,177	¥298,231	¥3,376	¥140,077	¥150,736
前営業日比	1,594	3,241	+3,376 56		
山山本口下	1,574	J,Z41	56	۷,۷70	1,041